



5 / 2023 JÄSENKIRJE

MARTOILLE JA MARTTAYHDISTYKSILLE

Toiminnanjohtajan tervehdys

Ajankohtaiset asiat



## 1. TOIMINNANJOHTAJAN TERVEHDYS

Keski-Suomen Martat ry:n lämminhenkinen vuosikokous pidettiin 6.5.2023. Koolla oli reilut 30 marttaa kuninkaan kruunajaisista huolimatta. Ennen kokousta pohdimme yhdessä marttatoiminnan tulevaisuutta ja kirjoitimme post-it -lapputerveisiä järjestöme muutosprosessia vetäville Marianne Heikkilälle ja Juha Heikkalalle.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Raija Pihlainen Uuraisilta. Vuosikokous hyväksyi vuoden 2022 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen, myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille ja hyväksyi vuoden 2024 toimintasuunnitelman ja talousarvion, sekä päätti varojen sijoittamisesta.

Kokous valitsi piirin hallituksen jäseniksi Aila Naalisvaaran Jyväskylästä, Satu Iso-Aholan Saarijärveltä, Anna Maria Erjamon Jyväskylästä ja Teresa Salosen Äänekoskelta. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Pirkko Niiranen Keuruulta, ja jäseninä Pirkko Vuorinen Muuramesta, Maija Vesterinen Laukaasta, Mari Mäenpää Jyväskylästä ja Irma Hiekkänen Toivakasta. Onnea valituille ja kiitos kaikille osallistuneille kokouksesta!

*Kati-Erika Timperi*

## 2. AJANKOHTAISET ASIAT

**Toimisto on avoinna maanantaisin klo 9.00—16.30.**

**Uusien jäsenten paketteja on tarjolla piirin toimistossa.** Kansiin laitetaan mm. yleistä ja ajankohtaista tietoa martoista, uusia esitteitä ja tuore marttalehti. Jos haluat uusille jäsenille tämän paketin, niin laita viestiä sähköpostitse, keski@suomen@martat.fi. Toimistolla voidaan pakata niitä valmiiksi haluamasi määrä ja voit noutaa ne sitten sovituksi.

**Marttayhdistykset voivat tilata Martta-lehteä** tilaisuuksiin suoraan Helena Kokkoselta, helena.kokkonen@martat.fi.

**Tule mukaan KYT-järjestöpalveluiden Yhdistyslain muutokset -koulutukseen,** jossa käydään läpi ajankohtaiset lakimuutokset ja niiden vaikutukset yhdistysten toimintaan.

24.5.2023 16:30-18:00 TEAMS. Kouluttajana toimii SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n lakimies Patrik Metsätähti. Maksuton koulutus on tarkoitettu keskisuomalaisille yhdistystoimijoille, jotka toimivat sosiaali- ja terveysjärjestöissä ja muissa yleishyödyllisissä yhdistyksissä. Ilmoittaudu viimeistään 22.5.2023, <https://www.kyt.fi/yhdistyslaki/>



**Kaipaatko kiireiden keskellä mukavaa yhdessäoloa perheen kanssa?** Huolettaako talous tai haluaisitko vinkkejä mielen hyvinvoinnin tukemiseksi? Mieli ry:n Perheet yhdessä -tapahtuma laskeutuu Jyväskylän Yläkaupungin yön yhteyteen ja järjestää Mäki-Matin perhepuistossa perheille suunnatun tapahtuman **lauantaina 27.5.2023 klo: 10.00–14.00**. Tapahtuma on maksuton.

Puiston alueella on erilaisia vapaasti kierrettäviä rasteja koko tapahtuman ajan. K-S Marttojen pisteellä pääsee tunnistamaan syötäviä yrttejä ja Pelaamaan taloudenhallintaan liittyvää Välttämätön, turha vai tarpeellinen? -lautapeliä. Tapahtumassa pääset myös pelaamaan katukorista ja herkuttelemaan. Lettuja on tarjolla 600 ensimmäiselle kävijälle! Myös Mäki-Matin perhepuiston kahvila on avoinna tapahtuman ajan.

**Keskimaan Ässäkokki-kurssit koululaisten loma-aikana.** Ässäkokkikursseja järjestetään Marttakeskuksessa ja maakunnassa. Ässäkokki-ryhmien vetäjänä toimii Tiina Niskanen, p. 050 512 0574

tiina.niskanen@martat.fi

**Marttakeskus:** 5/6, 6/6, 8/6, 9/6 ja 8/8, klo 10-12.30

Ilmoittautumiset Marttakeskuksen ryhmiin,

[Arkistot: Tapahtumat | Keski-Suomi \(martat.fi\)](#)

**Paikalliset yhdistykset vastaanottavat ilmoittautumiset maakunnassa.**

**Luhanka:** 7/6, klo 12-14

**Kangasniemi:** 19/6 ja 20/6, klo 14-16.30

**Kuusa:** 2/8, klo 11-13.30

**Muurame:** 7/8, klo 17-

**Kutsu Martanpäiville Kuusaaseen.** Hei Martta-siskot! Martanpäivä tulee tänäkin vuonna! Jatkamme perinteitä ja kutsumme keskisuomalaisia marttayhdistyksiä viettämään kanssamme Martan nimipäivää Kuusan Nuorisoseurantalolle ke 26.7.2023 klo 17. Osoite: Koskelantie 43, Kuusa. Illan lopuksi klo 19 menemme katsomaan Kanavateatterin esittämää Rajakylärapsodia -näytelmää. Sitovat ilmoittautumiset ja lippuvaraukset: marttayhdistyksittäin puhelimitse numeroon 0400 716 020 viimeistään 12.7.2023 mennessä. Ilmoittakaa samalla myös tarvitsemanne erityisruokavaliot. Kahvileivät ovat laktoosittomia. Nimipäiväkahvit ja teatterilippu maksavat yhteensä 25 euroa/henkilö. Kuusan Martat laskuttaa varaukset marttayhdistyksittäin. Nuorisoseuran myynnistä on lisäksi mahdollisuus ostaa kahvia, kahvileipää, virvokkeita, karamelleja, jäätelöä ja väliajalla myös makkaraa.

Lämpimästi tervetuloa Martanpäiville perheittenne ja ystävienne kera Kuusan nuorisoseurantalolle ja Kanavateatteriin! Ystävällisesti Kuusan Martat ry Jos kysyttävää, niin saa olla yhteydessä,

kuusan.martat@gmail.com